DECLARAÇÃO DE VOTO
(da Sra. Ana Paula Leão)

Declaração de voto às Emendas
do  Senado  Federal  ao  Projeto
de  Lei  Complementar  nº  93-B,
de  2023,  com  parecer  pela
aprovação,  ressalvados  os
destaques.

Senhor Presidente,

Declaro,  com  fulcro  no  parágrafo  único  do  artigo  182  do
Regimento  Interno  desta  Casa  e  lastro  em  erro  técnico no  aplicativo
Infoleg, o meu voto SIM às Emendas do Senado Federal do Projeto de Lei
Complementar  nº  93-B,  de  2023,  com  parecer  pela  aprovação,
ressalvados  os  destaques,  cuja  votação  fora  realizada  na  Sessão
Deliberativa Extraordinária da presente data.

Sala das Sessões, em 22 de agosto de 2023.

Deputada ANA PAULA LEÃO
PP/MG

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Gabinete da Deputada Ana Paula Leão – PP/MG

*C
D2

32
19

89
68

80
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Ana Paula Leão
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD232198968800

DV
T

n.
31

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 2
2/

08
/2

02
3

20
:4

3:
18

.3
70

 -
M

es
a

DV
T

31
 =

>
PL

P
93

/2
02

3

	DECLARAÇÃO DE VOTO